4

ПРОТОКОЛ № 1

заседания Совета Первых

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа № 1 г. Демидова
Место проведения: МБОУ СШ №1 г. Демидова
Дата проведения: 04.09.2024
Время начала заседания:10:00
Время окончания заседания: 10:40

Присутствовало 15 человек.

1. Власова Дарья ;

2. Ревяко Максим;

3. Снигирев Никита;

4. Чернов Тимофей;

5. Масейкина Елизавета;

6. Прохорова Екатерина;

7. Черванева Алина;

8. Фокина Варвара;

9. Новиков Илья;

10. Степанов Владимир;

11. Любимова Амелия;

12. Прохорова Александра;

13. Новикова Мария;

14. Андреев Владислав;

15. Сергеева Ирина Александровна.

На заседании Совета Первых присутствуют все его участников, кворум имеется, заседание Совета Первых правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении итогов председателя Совета Первых первичного отделения МБОУ СШ № 1 г. Демидова.

2. Об избрании заместителя председателя и секретаря Совета Первых МБОУ СШ №1 г. Демидова

3. Об
утверждении
состава
Совета
Первых МБОУ СШ №1 г. Демидова

4. Об
утверждении
плана
работы
Совета

Первых МБОУ СШ №1 г. Демидова

1. По первому вопросу “Об утверждении председателя первичного отделения МБОУ СШ №1 г. Демидова”, слушали Сергееву Ирину Александровну, которая предложила утвердить кандидатуру Власвой Дарьи на роль председателя Совета Первых.
РЕШИЛИ: утвердить кандидатуру Власовой Дарьи на роль председателя Совета Первых МБОУ СШ №1 г. Демидова.
Результаты голосования:

«За» – 15(пятнадцать); «Против»  - 0 (
); «Воздержались» – 0 ( ).
2. По второму вопросу повестки «Об избрании заместителя председателя и секретаря Совета Первых» слушали Сергееву Ирину Александровну, которая предложила избрать заместителем председателем  Совета Первых Прохорову Александру, секретарем Новикову Марию, наделить правом подсчета голосов Любимову Амелию.

РЕШИЛИ: избрать заместителем председателя Совета Первых Прохорову Александру, секретарем Новикову Марию, наделить правом подсчета голосов Любимову Амелию.
Результаты голосования:

«За» – 15(пятнадцать); «Против»  - 0 (
); «Воздержались» – 0 ( ).

3. По третьему вопросу повестки «Об утверждении состава Совета Первых» слушали Сергееву Ирину Александровну, которыйая предложила избрать в состав Совета Первых (Приложение №1).

РЕШИЛИ: утвердить Совет Первых в следующем составе (список прилагается).

Результаты голосования:

«За» –15( пятнадцать); «Против» – 0( ); «Воздержались» – 0( ).

4. По четвертому вопросу повестки «Об утверждении плана работы Совета Первых» слушали Власову Дарью, которая внесла предложения по плану работы Совета Первых.

РЕШИЛИ: утвердить плана работ Совета Первых.

Результаты голосования:

«За» –15(пятнадцать); «Против» – 0( ); «Воздержались» –0( ).

Результаты голосования:

«За» – 15( пятнадцать); «Против» – 0(
);

«Воздержались» – 0(
).

	Председатель Совета Первых
	Власова Дарья

	Секретарь Совета Первых
	Новикова Мария

Приложение 1
Состав Совета Первых МБОУ СШ №1 г. Демидова:
1. Власова Дарья ;

2. Ревяко Максим;

3. Снигирев Никита;

4. Чернов Тимофей;

5. Масейкина Елизавета;

6. Прохорова Екатерина;

7. Черванева Алина;

8. Фокина Варвара;

9. Новиков Илья;

10. Степанов Владимир;

11. Любимова Амелия;

12. Прохорова Александра